
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky:  „Inkontinenční plenkové kalhotky“ 

Zadavatel: Centrální zdravotnická zadavatelská, s.r.o. 

IČO: 281 81 662 

se sídlem: Pospíšilova 365/9, Hradec Králové, PSČ: 500 03 

 

Dne 3.1.2023 obdržel zadavatel prostřednictvím svého profilu zadavatele žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace následujícího znění: 

„Dobrý den, 

na profilu zadavatele máte uvedenou lhůtu pro podání nabídky 17.2.2023 a v zadávací 

dokumentaci pak 17.1.2023. Které datum je prosím správné? Děkujeme za objasnění 

nejasnosti.  

S pozdravem“ 

 

Tuto žádost označuje zadavatel pořadovým číslem jedna a poskytuje k ní následující 

vysvětlení. 

Správné datum konce lhůty pro podání nabídek je 17.1.2023, tj. údaj uvedený v zadávací 

dokumentaci. 

Únorové datum uvedené na profilu zadavatele je chybou, která vznikla při zakládání zakázky 

do profilu zadavatele. Nesprávný údaj na profilu byl opraven. 

 

V Praze dne 3.1.2023 

 

 

 

JUDr. Libor Pikna, advokát 

za zástupce zadavatele 

 

 

 
 


